
Obec Rosička, IČO 00374458 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Daně a poplatky 1 228 600,00975 300,00 1 202 451,01 1 189 892,04XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 500,005 000,00 5 000,00 100,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 100,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,006 000,00 11 300,00 11 296,64XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 330 000,00330 000,00 333 000,00 332 899,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 9 000,008 000,00 8 000,00 5 370,50XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 100,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 18 062,05*

Příjmy CELKEM: 1 324 500,00 1 559 951,01 1 557 620,23 1 568 300,00

1/3



Obec Rosička, IČO 00374458 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 5 000,0015 000,00 15 000,00 4 840,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 50 000,0040 000,00 40 000,00 2 904,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 60 000,00 53 949,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 30 000,0010 000,00 10 000,00 3 594,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 290 900,00557 300,00 561 816,01 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 2 000,002 000,00 2 720,00 1 720,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 600,00600,00 600,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 18 000,0010 000,00 23 500,00 15 349,05XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 6 000,007 000,00 7 000,00 2 208,50XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 24 000,0015 000,00 15 000,00 6 765,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 500,00500,00 6 272,00 6 042,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 7 000,004 000,00 5 000,00 4 506,75XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 75 000,0050 000,00 71 000,00 61 787,89XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 5 000,005 000,00 5 000,00 3 984,75XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 393 000,0026 000,00 157 995,00 147 892,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 0,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 80 700,0061 500,00 67 200,00 51 518,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 308 700,00278 700,00 282 400,00 282 023,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 12 062,05 12 062,05XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 500,00 141,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 190 900,00163 900,00 181 000,00 155 519,04XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,00500,00 500,00 117,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 9 000,008 500,00 8 500,00 1 864,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 12 062,05*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 6 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 70 000,0060 000,00 64 220,00 64 220,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 1 324 500,00 1 616 285,06 911 609,68 1 568 300,00

2/3



Obec Rosička, IČO 00374458 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 56 334,05 -646 010,55XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 56 334,05 -646 010,55 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 37

3/3


